



SKÅNES HEMBYGDSFÖRBUND
LUND

Till Skånes hembygdsförbunds medlemsföreningar

Lund 19 februari 2018

Inbjudan till kretsmöten

Härmed inbjuder Skånes hembygdsförbund (SH), tillsammans med åtta värdföreningar, in till vårens kretsmöten. Ni är, liksom under förra året, välkomna att delta på vilket möte ni önskar, oavsett kretstillhörighet. Samtliga möten inleds med att värdföreningen presenterar sin verksamhet, berättar om något aktuellt projekt eller förevisar sina miljöer. De bjuder också på kvällsfika. På varje möte deltar, förutom anställd på Skånes hembygdsförbund, också en representant från SHs styrelse.

Adress	KANSLI LUND Porfyrvägen 19, 224 78 LUND	KONTOR KRISTIANSTAD Regionmuseet, KRISTIANSTAD Stora Torg All post skickas till kansliet i Lund.
Telefon	046 – 15 80 71 0709 – 66 82 10	
E-post	maria.casagrande@skaneshembygdsforbund.se	
Hemsida	www.hembygd.se/skane	
Bankgiro	765 – 9485	
Organisationsnr.	84 50 00-3200	

På agendan för samtliga möten:

Egna programpunkter

Ta med er frågor som ni önskar diskutera med andra föreningar eller Skånes hembygdsförbund. Vi sätter gemensamt agendan för varje möte på plats.

Fokusområden och visioner

Den vision som Sveriges hembygdsförbund (SHF) nyligen tog fram, i samarbete med er medlemsföreningar, är hela hembygdsrörelsens vision. Den lyder:

En levande hembygd öppen för alla

- *vi ska värna kulturarvet över tid*
- *vi ska vara en välkomnande rörelse som möter människors kulturarvsintresse*
- *vi ska verka i lands- och stadsbygd*
- *vi ska spela en aktiv roll för en hållbar samhällsutveckling*

Sveriges hembygdsförbund har också bestämt fokusområden för åren 2017 – 2020, som stöd för visionen. Dessa är Förenings- och demokratiutveckling, Barn och unga samt Landskapets förändring. För att dessa fokusområden ska få genomslag också regionalt och lokalt har SHF påbörjat ett arbete med handlingsplaner som ska underlätta arbetet. Bland annat finns nu ett kulturmiljöprogram som handlar om föreningarnas arbete med att ta tillvara kulturmiljöer, verka för lokal utveckling, bevaka och dokumentera landskapets förändringar mm. Vi diskuterar hur vi kan använda oss av, och relatera till, visionen och fokusområdena. Hur kan vi omvandla detta till verksamhet i Skåne? Vilka önskemål och åsikter har ni?

Gäster kommande möten

Till kommande kretsmöten tänker vi oss att bjuda in representanter för era kommuner som gäster. Ni kanske vill diskutera stadsplanering, ekologi, turism, skolsamarbeten eller något helt annat? Tänk efter innan mötet vilka frågor ni skulle vilja se på kretsmötesagendan. Vi bjuder sedan in enligt era önskemål till kommande kretsmöten, och hoppas få med de önskade gästerna.

Var, när och anmälan:

En tabell över samtliga möten finner ni på nästa sida. Anmälan sker till den från Skånes hembygdsförbunds kansli som kommer till mötet, senast angivet datum. Skulle det visa sig att fler anmäler sig till ett möte än aktuell lokal kan husera, får den egna kretsens föreningar företräde.

Ta gärna med er informationsmaterial, för utdelning till föreningar och som kansliet kan ta med i olika sammanhang för att marknadsföra hembygdsrörelsen och er verksamhet!

Varmt välkomna!

Skånes hembygdsförbunds kansli

Pia Sander, 046 – 15 80 73 eller pia.sander@skaneshembygdsforbund.se

Sara Williamsson, 046 – 15 80 72 eller sara.williamsson@skaneshembygdsforbund.se

Maria Casagrande, 046 – 15 80 71 eller maria.casagrande@skaneshembygdsforbund.se

Värdföreningarna

Bengt Andersson, ordförande i Örkelljunga hembygdsförening

Lars Persson, ordförande i Vinslövs hembygdsförening

Tryggve Lahger, Knislinge hembygdsförening

Solvig Oredsson, ordförande i Oppmanna-Vånga hembygdsförening

Bo Larsson, ordförande i Föreningen Övraby mölla

Eva Grip, ordförande i Föreningen Jöns Henrikssons minne

Stephan Borgehammar, ordförande i Kulturkvadranten i Dalby

Fredrika Ramsay Nelson, ordförande i Kullens hembygdsförening

Krets	Tid	Plats	Värdförening	Från SH styrelse	Från SH kansli	Anmäl senast
1	Måndagen den 9 april kl. 18-21	Ingeborrarp	Örkelljunga hembygdsförening	Thord Kristiansson	Maria Casagrande	3 april
2	Onsdagen den 4 april kl. 18-21	Västergårda, Vinslöv	Vinslövs hembygdsförening	Arne Elowson/ Sven Jensén	Sara Williamsson	27 mars
3	Torsdagen den 22 mars kl. 18-21	Klockaregården, Knislinge	Knislinge hembygdsförening	Sven Jensén	Maria Casagrande	15 mars
4	Onsdagen den 11 april kl. 18-21	Tollaregårdens restaurang, Tollarevägen 11, Arkelstorp	Oppmanna-Vånga hembygdsförening	Sven Jensén	Sara Williamsson	4 april
5	Tisdagen den 10 april kl. 18-21	Visning Övraby mölla därefter möte i Sockenstugan i Övraby	Föreningen Övraby mölla	Kristina Backe	Pia Sander	3 april
6	Torsdagen den 12 april kl. 18-21	Kulturhuset i Östra Sallerup	Föreningen Jöns Henrikssons minne	Kristina Backe	Maria Casagrande	5 april
7-8	Torsdagen den 22 mars kl. 18-21	Strädelängan, Lundavägen 9b, Dalby	Kulturkvadranten i Dalby	Sofia Winge/ Margareta Fries	Sara Williamsson	15 mars
9	Torsdagen den 5 april kl. 16.30 - 19.30	Visning Hustoftagården, därefter möte i möllehuset i Farhult*	Kullens hembygdsförening	Kristina Backe	Pia Sander	28 mars

* Det är ca 10 min bilfärd mellan Hustofta och Farhult. Närmare vägbeskrivning kan fås vid anmälan.